
Uchwała Nr XXI/142/2004
                                          Rady Gminy Pabianice
                                                     z dnia 26 maja 2004 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XX/136/2004 r. Rady Gminy Pabianice
z dnia 28 kwietnia 2004 r.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568) oraz
art. 111 ust. 2 pkt 5 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zmiana Nr 45, poz. 391. Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr
166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 i z 2004 r. Nr 19, poz. 177i Nr 93, poz.890)

Rada Gminy Pabianice 
                    uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1. Uchwały  Nr XX/136/2004 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 kwietnia 2004 r.
wprowadza się następujące zmiany :
       1) pkt 1 ppkt ,,a" otrzymuje brzmienie :
         " a) dział 600- Transport i łączność - 30.000 zł
                rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - 30.000 zł
                § 6300 - Wydatki na pomoc finansową udzieloną między 
                               jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
                               własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  inwestycyjnych - 30.000 zł"

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.


